
2023年6月吉日

株式会社遠藤製餡

　平素より、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

ご愛顧をいただいておりました下記製品について、急ではございますが終売とさせていただくことになり ました。

国内では弊社しか持っていないゼロカロリーようかんを製造するための超高圧装置の機械メーカーが

コロナの影響により廃業してしまい、修理やメンテナンスをすることができなくなったため

誠に遺憾ではございますが終売することになりました。

お取引先様には、何かとご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよ う宜しくお願い申し上げます。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、今後とも弊社商品の変わらぬご用命 を

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

【製品概要】

ＪＡＮコード 希望小売（税抜） 内容量 入数

Ｅゼロカロリー水ようかんこし 4958655202736 160円 90g 6×4

Ｅゼロカロリー水ようかん抹茶 4958655202743 160円 90g 6×4

ゼロカロリーチョコようかん 4958655202651 200円 90g 6×4

【商品イメージ】

【終売期日】 2023年6月末日

詳細につきましては当社営業担当者にご確認お願い致します

以上

ゼロカロリーようかんシリーズ終売のご案内

製品名


